

15/4 -24 INFORMATION OM OMBYGGNADER PÅ ENEBYBERGS SKOLA

Nu startar den stora ombyggnaden av Eneby

Planeringen för upprustningen av Enebybergs skola pågår i enlighet med politiska beslut. Skolan består av tre delområden, Eneby, Haga och Brage. Nu påbörjas renoveringen och utbyggnaden av den äldsta skolbyggnaden på området.

ENEBY BEHÖVER MODERNISERAS

Kommunfullmäktige har beslutat att det behöver göras en omfattande upprustning av skolbyggnaden Eneby på Enebybergs skola. Bland annat ska dagens sex klassrum utökas till åtta hemklassrum och byggnaden tillgänglighetsanpassas.

NU STARTAR OMBYGGNADEN

Nu startar upprustningen och ombyggnad av den äldre skolbyggnaden Eneby. Projektet börjar med att den mindre byggnaden som kallas Annexet rivs.

OM BYGGTRANSPORTER

Vi förstår att elever och andra barn kan bli nyfikna på byggnationen och vi gör allt för att säkerställa säkerheten kring byggområdet. Inhägnad har redan satts upp.

Vi har haft en dialog med skolledningen om att transporter kommer ske från Enebybergsvägen och in via Björkvägen. Det finns också en överenskommelse med entreprenören om att byggtransporter till byggområdet inte ska ske mellan kl. 07:30 och 08:30.



HUR SER TIDPLANEN UT?

Trots att byggstarten flyttades fram, på grund av att upphandlingen drog ut på tiden, beräknas inflyttning i de nyrenoverade lokalerna kunna ske i slutet av 2025.

Nu arbetar entreprenören med att få fram ritningar och beskrivningar. Rivning av den mindre byggnaden kommer att påbörjas inom några veckor. Därefter kommer ställningar att resas runt det stora huset, där tak, fasad och fönster ska renoveras.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta samhällsutvecklingsförvaltningen.

Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen, som du vänder dig.

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnad och upprustning av Enebybergs skola på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola och danderyd.se/detaljplanenebybergsskola